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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
020-2013-00253-
00

JUEZ 20
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUIS FERNANDO
ARDILA MARIN

MUNICIPIO DE LA
ESTRELLA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

...

2
05001-33-33-
020-2014-00338-
00

JUEZ 20
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUZ MERY SOLANO
GONZALEZ, LUIS
DELIO SOLANO,
FRANCELINA
GONZALEZ NIETO,
DENIS LUCIA
GONZALEZ NIETO,
YURI MILADYS
GONZALEZ NIETO,
FRANCY JANETH
BELARCAZAR
GONZALEZ,
CRISTOBAL
VALASQUEZ
GONZALEZ, DELIO
ALEXANDER SOLANO
VANEGAS

NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

31/03/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

...

3
05001-33-33-
020-2014-01027-
00

JUEZ 20
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JULIO ERNESTO
ARBELAEZ JIMENEZ ESE METROSALUD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

...

4
05001-33-33-
020-2016-00118-
00

JUEZ 20
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JIRTON CIFUENTES
GOMEZ, KELLY
YARITZA CASTAÑEDA
GOMEZ, LUIS
EDUARDO GOMEZ
MONTOYA, BEATRIZ
GRICEL GÓMEZ
MUÑOZ, DARWIN
CIFUENTES GOMEZ

RAMA JUDICIAL-
CONSEJO SUPERIOR
DE LA JUDICATURA,
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

31/03/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

...

5
05001-33-33-
020-2017-00563-
00

JUEZ 20
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LINA MARCELA
GALLEGO GIRALDO,
OLGA LUCIA
GALLEGO GIRALDO,
MARIA ROSA ANGELA
GIRALDO VELEZ,
LUIS FERNANDO
GALLEGO GIRALDO,
DIEGO LEON
GALLEGO GIRALDO

FIDUPREVISORA S.A.,
MINISTERIO DE
SALUD Y
PROTECCION SOCIAL
FIDUAGRARIA S.A.

Conexo 31/03/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

...

6 05001-33-33- JUEZ 20 UGPP ROSA INES CORDOBA ACCION DE 31/03/2022 Auto ...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 020 Administrativo Oral

ESTADO DE FECHA: 01/04/2022
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020-2018-00087-
00

ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

DIAZ NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

obedezcase y
cumplase

7
05001-33-33-
020-2018-00100-
00

JUEZ 20
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ANA EMILIA
ELEJALDE SALAZAR UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

...

8
05001-33-33-
020-2018-00182-
00

JUEZ 20
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

COLPENSIONES MARIA EMILIA
PULGARIN CORREA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

...

9
05001-33-33-
020-2021-00110-
00

JUEZ 20
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MANUELA
ALEJANDRA
MORALES
CARDENAS

MUNICIPIO DE SANTA
FE DE ANTIOQUIA

ACCIONES
POPULARES 31/03/2022 Auto que

concede
Concede apelación contra
la sentencia...

10
05001-33-33-
020-2022-00036-
00

JUEZ 20
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARTA LILIANA
BEDOYA GONZALEZ,
LEONEL DE JESUS
ARAQUE, TIMOTEO
SIERRA MORENO

CONCEJO DEL
MUNICIPIO DE
EBEJICO- ACTA
NUMERO 70 DE 2021

ACCION DE
NULIDAD 31/03/2022

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

...
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